
Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N OPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it
Oristano 16/06/2023

All’Albo onlineAl sito web sezione PNRRAgli Atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria candidature di cui agli interpelli prot.5306 del 27/05/2023 (individuazione n. 3 pedagogisti) e interpello prot. 5305 del 27/05/2023(individuazione n. 1 psicologo).
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCAComponente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle UniversitàInvestimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nellescuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni diprevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).
Progetto “Fare comunità”, Linea di Investimento M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali, C.P.M4C1I1.4-2022-981-P-11795, CUP: H24D22003340006.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in tema di «Norme generali sull’ordinamento dellavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestioneAmministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13luglio 2015, n. 107»;VISTO il Piano Triennale dell’offerta Formativa;VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE ERICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alleUniversità Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nellescuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzionee contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).VISTO Il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170;VISTA la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022, con la quale il Ministro dell’Istruzione ha diramato gli“Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione all’attuazione delle misure di cuial citato decreto ministeriale n. 170 del 2022.VISTE le “Istruzioni Operative” AOOGABMI R.U. 109799 del 30/12/2022;VISTA la guida operativa “Futura” – Come presentare un progetto- versione 1.0;VISTO il Decreto Dirigenziale di costituzione del Gruppo di lavoro dispersione scolastica;VISTO il progetto “Fare Comunità” - M4C1I1.4-2022-981 - M4C1I1.4-2022-981-P-11795Prot. 1688 del 18/02/2023 CUP: H24D22003340006VISTA la Delibera Collegio docenti n. 4 del 23/02/2023 di approvazione del suindicato progetto;VISTA la Delibera Consiglio di Istituto n. 4 del 23/02/2023 di approvazione del suindicato progetto;VISTO l’accordo di concessione - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica, progetto“Fare Comunità”, CUP H24D22003340006 – prot. 1689 del 18/02/2023;VISTA la comunicazione avente ad oggetto: “Aggiornamenti progetto PNRR” del 21/03/2023, prot. 2848del 22/03/2023;

mailto:ORIS011007@Istruzione.it




Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N OPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it
ACCERTATO dalla piattaforma “Futura” lo stato “Autorizzato” del suindicato progetto;ACQUISITA agli atti l’atto di concessione sottoscritto dall’Unità di Missione (AOOGABMI R.U. 51587del 18/03/2023, nostro prot. 2878 del 22/03/2023;VISTO il Provvedimento di formale assunzione e inserimento nel Programma Annuale esercizio 2023 delprogetto, prot. 2898 del 22/03/2023;
VISTO il Decreto di Variazione al P.A. 2023 n. 14 del 23/03/2023;
VISTO il Provvedimento di nomina del Dirigente Scolastico per la DIREZIONE E COORDINAMENTOGENERALE “Project manager”, prot. 3242 del 31/03/2023;
VISTO il Provvedimento di Informazione, comunicazione sensibilizzazione e Pubblicazione sovvenzioni- Progetto: "Fare Comunità". C.P.: M4C1I1.4-2022-981-P-11795 CUP: H24D22003340006, prot. 3243 del31/03/2023;
VISTO il Provvedimento di Nomina del Direttore S.G.A. per il supporto tecnico e organizzativo, prot.3244 del 31/03/2023;
VISTO il Provvedimento di Nomina del Responsabile Unico del Procedimento prot. 3245 del 31/03/2023;VISTO l’art. 53 del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165. così come successivamente integrato e modificato;VISTO il “Quaderno n. 3” MIUR del novembre 2020: Istruzioni per l’affidamento di incarichiindividuali”;VISTO il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni;VISTO l’interpello per l’individuazione della figura professionale di n.1 psicologo prot. 5305 del27/05/2023;VISTO l’interpello per l’individuazione della figura professionale di n. 3 pedagogisti prot. 5306 del27/05/2023;ACCERTATA la scadenza dei termini previsti per l’inoltro delle candidature;RILEVATO l’inoltro delle candidature per i vari profili indicati nell’Interpello;VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle candidature prot. 6064del 15/06/2023;ACQUISITA agli atti le Dichiarazioni sull’insussistenza di conflitto di interessi da parte dei membridella Commissione di valutazione delle Candidature;ACCERTATA l’insussistenza di conflitti di interessi dei Componenti della Commissione da partedel Dirigente Scolastico;VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle candidature del 15/06/2023;

DECRETA
La pubblicazione all’Albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria d’ individuazione di n. 1 psicologodi cui all’ interpello prot. 5305 del 27/05/2023 e n. 3 pedagogisti di cui all’interpello prot. 5306 del27/05/2023, progetto:
“Fare comunità”, Linea di Investimento M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali, C.P. M4C1I1.4-2022-981-P-11795, CUP: H24D22003340006.

mailto:ORIS011007@Istruzione.it


Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N OPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it

Interpello prot. 5305 del 27/05/2023 (individuazione n. 1 psicologo).
POSIZIONE CANDIDATO ESITO PUNTEGGIOATTRIBUITO

1 Spigno Manuela Idoneo/ammesso 80
2 Barattini Renata Idoneo/ammesso 45

Interpello prot. 5306 del 27/05/2023 (individuazione n. 3 pedagogisti).
POSIZIONE CANDIDATO ESITO PUNTEGGIOATTRIBUITO

1 Mongili Silvia Idoneo/ammesso 80
2 Caddeo Alessandro Idoneo/ammesso 70
3 Petretto G. Idoneo/ammesso 70
4 Bosu Claudia Idoneo/ammesso 60,50
5 Pischedda Valentina Idoneo/ammesso 55,00
6 Piras Piero Idoneo/ammesso 53,00
7 Marotta Patrizia Idoneo/ammesso 41,50
8 Orrù Paola Idoneo/ammesso 35,00
9 Calvia Ilaria Idoneo/ammesso 32,00
10 Melis Francesco Idoneo/ammesso 30,75
11 Palomba Marco Idoneo/ammesso 30,00
12 De Muro Stella Idoneo/ammesso 29,00
13 Piras Serena Idoneo/ammesso 27,50
14 Mereu Martino Idoneo/ammesso 15,00

mailto:ORIS011007@Istruzione.it


Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N OPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it
15 Farris Erica Idoneo/ammesso 15,00
16 Fagioli S. Idoneo/ammesso 5,25

Ricorsi.Come precisato all’art. 4 dell’Interpello prot. 5305 del 27/05/2023 (individuazione n. 1 psicologo) eall’art. 4 dell’Interpello prot. 5306 del 27/05/2023 (individuazione n. 3 pedagogisti), avverso taleprovvedimento è ammesso reclamo all’organo adottante l’atto entro e non oltre n. 5 gg. dalla sua pubblicazione.L’eventuale reclamo dovrà essere presentato a mano o tramite pec, specificatamente motivato all’indirizzo PEC:orics011007@pec.istruzione.it o in alternativa all’indirizzo PEO: oris011007@istruzione.it.

Trascorso il termine indicato il D.S. procederà alla valutazione dei reclami, anche avvalendosi della commissione ealla successiva pubblicazione della graduatoria definitiva, ovvero, in assenza di reclami, direttamente allapubblicazione della graduatoria definitiva

Pubblicità.Il presente provvedimento viene pubblicato nell’apposita sezione di pubblicità legale (albo on line) e nellasezione “PNRR” del sito web dell’Istituto www.liceodecastro.edu.it, oltre che nella sezione“Amministrazione Trasparente – Consulenti e Collaboratori, Bandi e Avvisi di selezione esperti”

IL DIRIGENTE SCOLASTICODott. Peppino Tilocca(F.to digitalmente a norma del C.A.D.)

mailto:ORIS011007@Istruzione.it
http://oris011007@istruzione.it
http://orics011007@pec.istruzione.it
http://www.liceodecastro.edu.it/

		2023-06-16T09:55:41+0200
	PEPPINO TILOCCA




